Hauser+Endress
The Power of Know How
BA 217C/07/cs/03.00
Č. 51502594 cleanfit CPA 471
Výměnná armatura pro
měření pH/ORP
Návod na obsluhu
cleanfit CPA 471 Obsah

4 s nátrubkem pro výplach 2 x NPT 1/4 ” vnitřní závit
9 speciální provedení na základě požadavku zákazníka
CPA 471- kompletní objednací kód
2 Identifikace cleanfit CPA 471
6 Endress+Hauser
2.2 Rozsah dodávky
� Upozornění!
• Dbejte na nepoškozené balení! V případě poškození kontaktujte poštu nebo dopravce.
Poškozené balení uschovejte až do vyjasnění situace.
• Dbejte na nepoškozený obsah ! V případě poškození kontaktujte poštu nebo dopravce a
o vzniklé situaci informujte dodavatele. Poškozené zboží uchovejte do vyjasnění vzniklé
situace.
• Zkontrolujte kompletnost rozsahu dodávky a její množství na základě dodacích listů,
stejně tak proveïte i kontrolu typu přístroje a provedení podle typového štítku.
Dodávka zahrnuje:
• armaturu CleanFit P CPA 471
• návod na obsluhu BA 217C/07/cs
S dotazy se obracejte na dodavatele zařízení, případně na obchodní oddělení
Endress+Hauser Czech, s.r.o. (viz zadní strana tohoto provozního návodu).
2.3 Registrované výrobní značky
KALREZ®
Registrovaná výrobní značka firmy E.I. Du Pont de Nemours & Co., Wilmington, USA.
Obchodní název pro FFKM
VITON®
Registrovaná výrobní značka firmy E.I. Du Pont de Nemours & Co., Wilmington, USA.
Obchodní název pro FKM
TRI-CLAMP®
Registrovaná výrobní značka firmy Ladish & Co., Inc., Kenosha, USA
cleanfit CPA 471 3 Montáž
Endress+Hauser 7
3 Montáž
Pro kompletní instalaci měřicího místa doporučujeme:
1. montáž a připojení elektrody (viz Kapitola 3.3.1)
2. připojení vody na nátrubek k oplachování (viz Kapitola 3.3.2)
3. montáž armatury (viz Kapitola 3.3)
3.1 Měřicí zařízení
Kompletní měřicí zařízení se skládá z:
• výměnné armatury CleanFit P CPA 471
• 1 pH kombinované elektrody (120 nebo 225 mm)
• převodníku pH/ORP, např. Mycom CPM 152, MyPro CPM 431, Liquisys M CPM 223/253
• měřicího kabelu CK 1, CPK 7 nebo CPK 9 (s konečnou úpravou)
Volitelně
• spojovací krabice VBA k prodloužení měřicího kabelu
• měřicí kabel CYK 71 (bez konečné úpravy) k prodloužení stávajícího měřicího kabelu
• čisticí zařízení s injektorem CYR 10
Obr. 3.1: Kompletní měřicí zařízení pro CPA 471 s Mycom CPM 152
3 Montáž cleanfit CPA 471
8 Endress+Hauser
zd
vi
h
66
19
3
10
1
G 1¼
Ø 25
Ø 18